Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 07.01.2021 |2429 - A. Weger Rechn. R-PA-2020-870 vom Z202EF42AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,90
GmbH 31.12.2020 2429 - A. Weger Verbrauchsgutern
Universitatsbuchhandl | GmbH Universitatsbuchhandlung
4 07.01.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 67,00
Joachim Pfitscher Attestato di vendita Nr. 29 vom Verbrauchsgitern
02.01.2021
5 11.01.2021 |2482 - Puska Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Alexander 2020/21 - Kevin Marchio Klasse
3AP
6 11.01.2021 | 116 - Verein BVS-BIB | Mitgliedesbeitrag fur das Jahr 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
2021 - Wirtschaftsfachoberschule
"Franz Kafka" Meran
7 15.01.2021 |207 - STAFETTE Rechn. 60/00 vom 11.01.2021 - 2653016041 2211 Ankauf von Roh- und/oder 368,40
VERLAG SAS-KG Abo: Sudtiroler Lesezirkel fir Verbrauchsgutern
Sudt.Lesezirkel - euro | 2021
8 15.01.2021 |2169 - WFO Meran - 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.266,00
Landesberufschule ECDL-Prufungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 20.01.2021 (61 Priufungen und 30
9 25.01.2021 |2169 - WFO Meran - 221.2 Dienstleistungen 1.260,00
Landesberufschule ECDL-Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 27.01.2021 (60 PrGfungen und 30
10 28.01.2021 |132 - Buchhandlung Rechn. 202100031 vom ZF4303C655 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 210,37
Alte Mihle KG des 27.01.2021 - Klassenlektire 25 Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard | Stiick
11 05.02.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 225,80
Joachim Pfitscher Janner 2021 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr.184 vom 02.02.2021
12 05.02.2021 |2483 - Worndle Rechn. 300263 vom 31.01.2021- | ZE13053AB1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 337,69
Interservice srl - Ruckenspritze und Verbrauchsgutern
GmbH Desinfektionsmittel
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
13 17.02.2021 |829 - SCHRIFTWERK | Rechn. R21-0026 vom Z473074FBD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 288,00
des Schonweger 09.02.2021 - 2 Plakate und Verbrauchsgutern
Roland Mauerbeschriftung
14 17.02.2021 |645 - ASSA Verband Jahresbeitrag "ASSA" firr das 22.1.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen HHJ 2021 der
Schulen Sidtirols Wirtschaftsfachoberschule "Franz
15 19.02.2021 |2484 - Cimador Ruckerstattung des 2fach 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,00
Michela einbezahlten Schilerbeitrages Verbrauchsgutern
(siehe Email)
16 22.02.2021 |392 - Only Multimedia | Rechn. 66 vom 19.02.2021 - 1 ZB6307503E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 400,00
di Truzzi Roberto Wacom Signature Verbrauchsgutern
17 03.03.2021 |565 - Tinkhauser Rechn. 2276829 vom 28.02.2021 ZBA305B09F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 265,00
Biromarkt GmbH - 500 Stick FFP2 Masken Verbrauchsgutern
18 03.03.2021 |565 - Tinkhauser Rechn. 2276830 vom 28.02.2021 Z57307F5D4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 530,00
Blromarkt GmbH - 1.000 Stick FFP2 Masken Verbrauchsgitern
19 03.03.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,10
Joachim Pfitscher Februar 2021 - Attestato di Verbrauchsgutern
vendita Nr. 226 vom 27.02.2021
20 05.03.2021 |1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-21.0280 vom Z1530915F2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.153,73
Srl unyrain 26.02.2021 - Reinigungsmaterial Verbrauchsgutern
22 19.03.2021 |2169 - WFO Meran - 2212 Dienstleistungen 318,00
Landesberufschule ECDL-Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 20.03.2021 (53 Prifungen)
23 23.03.2021 |2467 - Moosmair Rickvergutung des zu viel 2.21.2 Dienstleistungen 30,00
Markus Uberwiesenen Betrages fir die
ECDL Priufungen
24 23.03.2021 |2202 - Weithaler Katja | Rickvergitung des zu viel 2212 Dienstleistungen 6,00
Uberwiesenen Betrages fir die
ECDL Prufungen
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
25 23.03.2021 |2223 - Rier Waltraud Ruckvergitung des zu viel 221.2 Dienstleistungen 4,00
Uberwiesenen Betrages fir die
ECDL Prufungen
26 23.03.2021 |2032 - Haéllrigl Ines Ruckvergutung des zu viel 2212 Dienstleistungen 30,00
Uberwiesenen Betrages flr die
ECDL Prifungen
27 23.03.2021 |2439 - Gorgieva Ruckvergitung des zu viel 221.2 Dienstleistungen 12,00
Jagutka Uberwiesenen Betrages fir die
ECDL Prufungen
28 23.03.2021 |2019 - Holzknecht Ruckvergutung des zu viel 2212 Dienstleistungen 6,00
Fabian Uberwiesenen Betrages fir die
ECDL Priufungen
29 23.03.2021 |2475 - Oberrauch Ruckvergitung des zu viel 221.2 Dienstleistungen 6,00
Hannes Uberwiesenen Betrages fir die
ECDL Prufungen
30 26.03.2021 |392 - Only Multimedia | Rechn. 102 vom 25.03.2021 - ZF530D4C0C 2.2.1.2 Dienstleistungen 555,00
di Truzzi Roberto Reparatur/Austausch der
Tastaturen bei 3 Notebooks
31 29.03.2021 |2169 - WFO Meran - ECDL 221.2 Dienstleistungen 342,00
Landesberufschule Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 27.03.2021 (57 Prifungen)
32 31.03.2021 |812 - Stimpfl Birgit Ruckvergitung von Spesen an 2212 Dienstleistungen 635,45
Lehrperson der WFO Prof. Stimpfl Birgit fir Facebook
Meran Werbung fiir die Schule u.a.
33 06.04.2021 |1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-21.0349 vom Z1530915F2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,02
Srl unyrain 31.03.2021 - Schwamm - Verbrauchsgutern
Restlieferung
34 06.04.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 81,00
Joachim Pfitscher Marz 2021 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr.294 vom 03.04.2021
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
35 07.04.2021 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-3794 vom Z8F30807DD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 27.256,80
GmbH - Srl 31.03.2021 - 6 Clevertouchs
37 12.04.2021 | 1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen - 1. Trimester 2021 - 2212 Dienstleistungen 41,00
Algund Abdeckung Nr.500001 und
500002
38 12.04.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520210000003500 2219 Sonstige 427,06
Meran AG vom 07.04.2021 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmillsammlung beim
39 12.04.2021 |2485 - Clean Solutions | Rechn. P-92 vom 31.03.2021 - Z1330F3919 2211 Ankauf von Roh- und/oder 280,00
GmbH Raumdesinfektionen/Sanifizierun Verbrauchsgutern
gen
40 12.04.2021 | 119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000147PA vom ZDB313BC12 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.649,35
31.03.2021 - Wartungsvertrage
"All In" - 1. Trimester 2021
41 13.04.2021 |909 - Florian Rechn. 14/E vom 01.04.2021 - Z2130E40E4 221.2 Dienstleistungen 4.678,90
Rottensteiner & Co. Reparatur/Austausch des
KG Bodenverlegung Parquettbodens im Klassenraum
42 13.04.2021 |2487 - Solderer Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Riccardo Felice 2020/21 - Riccardo Felice
Solderer Klasse 4BP
43 14.04.2021 |2486 - Stephan Kofler | Rechn. 29 vom 13.04.2021 - Z32314EE82 221.2 Dienstleistungen 2.400,00
& Co. OHG Maler- und
Malerbetrieb Ausbesserungsarbeiten und
44 15.04.2021 |79 - Alineider Rechn. 236 vom 14.04.2021 - Z5B315976A 2219 Sonstige 1.590,00
Transporte des Entsorgung von Sperrmill und Gebarungsausgaben
Allneider Kurt interne Umraumungsarbeiten
45 22.04.2021 |2169 - WFO Meran - ECDL 221.2 Dienstleistungen 414,00
Landesberufschule Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 24.04.2021 (66 Prifungen und 2
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

46 28.04.2021 |735 - Egger Oskar & Rechn. 32/PA vom 15.04.2021 - ZBA31623BC 221.2 Dienstleistungen 966,50
Co. KG Reparatur der
Reinigungstechnik Bodenreinigungsmaschine CT40

47 30.04.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520210000004200 2219 Sonstige 234,36
Meran AG vom 29.04.2021 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmullsammlung

48 04.05.2021 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-21.0561 vom Z363172C2E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.990,66
Srl unyrain 30.04.2021 - Reinigungsmaterial Verbrauchsgutern

49 04.05.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 218,20
Joachim Pfitscher April 2021 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern

Nr. 367 vom 02.05.2021

50 04.05.2021 [2169 - WFO Meran - ECDL 2.2.1.2 Dienstleistungen 300,00
Landesberufschule Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 05.05.2021 (50 Prifungen)

52 07.05.2021 |332 - LARCHER KG- | Rechn. P-178 vom 30.04.2021 - Z2C2314D983 221.2 Dienstleistungen 790,80
Schlisseldienst der USB Schreib-/Lesegerat u.a.
Larcher Ingrid & Co.

53 10.05.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120210000033000 2219 Sonstige 76,65
Meran AG vom 26.04.2021 - Restmdll Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas

54 10.05.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120210000046100 2.21.9 Sonstige 43,68
Meran AG vom 26.04.2021 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Grinmullentleerungen

55 10.05.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120210000042300 2219 Sonstige 1.403,96
Meran AG vom 26.04.2021 - Restmdll Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas

56 11.05.2021 |2169 - WFO Meran - 221.2 Dienstleistungen 354,00
Landesberufschule ECDL-Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 12.05.2021 (54 Prufungen)
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
57 21.05.2021 |1818 - Mair Werner Ruckvergitung von Spesen - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,91
Josef Ankauf von Bichern fir die Verbrauchsgitern
Direktion vom Schuldirektor Dr.
58 28.05.2021 [2169 - WFO Meran - 2.2.1.2 Dienstleistungen 192,00
Landesberufschule ECDL-Prufungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 29.05.2021 (32+1 Prifungen)
59 31.05.2021 |1832 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-3982 vom Z6531C5AAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,00
Support 29.05.2021 - Upgrade GP Untis Verbrauchsgltern
60 01.06.2021 |392 - Only Multimedia | Rechn. 201 vom 31.05.2021 - 1 Z1C31D3737 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 560,00
di Truzzi Roberto TV Fernsehgerat/Monitor fir die
Aula Magna
61 01.06.2021 [617 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2021-242 vom Z202EF42AB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 26,10
Universitatsbuchhandl | 31.05.2021 - Bibliotheksbuch Verbrauchsgutern
ung
63 03.06.2021 [443 - Ress Rechn. 5/899 vom 31.05.2021 -2 | Z6C318FBCA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 410,76
Multiservices srl Staub-Wassersauger Verbrauchsgutern
65 04.06.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 253,80
Joachim Pfitscher Mai 2021 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr. 444 vom 01.06.2021
66 04.06.2021 |2489 - Ressourcenbeteiligung fiir das 2212 Dienstleistungen 562,14
Deutschsprachiger Schuljahr 2020/2021
Schulsprengel Ulten
67 08.06.2021 |1382 - Allen Nicholas | Honorarnote vom 31.05.2021 221.2 Dienstleistungen 100,00
Allen Nicholas
69 14.06.2021 | 1995 - Fuchsberger Ruckvergitung von Spesen an 221.2 Dienstleistungen 1.800,00
Barbara Lehrperson Prof. Fuchsberger Barbara -
der WFO Meran Preisgelder fir den
70 17.06.2021 |581 - Tyrolia KG Lobis | Rechn. 20/PA vom 16.06.2021 - Z4432205B3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 293,61

Karl & Co.

Bulro- und Verbrauchsmaterial fur
den Lehr- und Verwaltungsbetrieb

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
71 21.06.2021 |1428 - Jugenddienst Rechn. RK-2021-6 vom 2212 Dienstleistungen 450,00
Meran 17.06.2021- Referententatigkeit
mit Raphael Donati "Unterstitzte
72 23.06.2021 1998 - ih International | Kursgebuhren ProLinguaE von 2212 Dienstleistungen 2.293,29
House London London fur Fuchsberger Barbara
International House und Stimpfl Birgit - Abdeckung
73 29.06.2021 |2177 - EPRKG Rechn. PA21-0009 vom ZD0322F082 2212 Dienstleistungen 3.026,06
23.06.2021 - Verschiedene
Elektroarbeiten
74 29.06.2021 |2177 - EPRKG Rechn. PA21-0010 vom Z4631B6025 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.397,73
23.06.2021 - Hange- und
Deckenlampen fiir die Direktion
75 01.07.2021 |1668 - Catering Tribus | Rechn. 13P vom 30.06.2021 - ZCD3226960 221.2 Dienstleistungen 840,80
Tribus KG d. Lanz Catering flr die Diplomfeier
Wilfried & Co.
77 02.07.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 181,40
Joachim Pfitscher Juni 2021 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr.514 vom 30.06.2021
78 02.07.2021 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen fiir das 2. Trimester 221.2 Dienstleistungen 33,50
Algund 2021 - Abdeckung Nr. 500004
und 500005
79 27.07.2021 |829 - SCHRIFTWERK | Rechn. R21-0146 vom ZE8318AE6B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 254,00
des Schénweger 23.06.2021 - Mauerbeschriftung Verbrauchsgutern
Roland fur die Mediathek
80 27.07.2021 |829 - SCHRIFTWERK | Rechn. R21-0148 vom Z3031E90D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 438,90
des Schonweger 25.06.2021 - Druckmaterial fir Verbrauchsgutern
Roland COVID-19 Bestimmungen flr die
81 27.07.2021 |443 - Ress Rechn. 5/1069 vom 30.06.2021 - Z48321C12A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 221,91
Multiservices srl 20 Puts fur Reinigungsmaschinen Verbrauchsgitern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
82 27.07.2021 |1673 - Graf und Séhne | Rechn. 27/E vom 30.06.2021 - ZF330D9ED9 221.2 Dienstleistungen 1.073,33
GmbH Reparaturen an Fenstern und
Sonnenschutzvorrichtungen
83 27.07.2021 |565 - Tinkhauser Rechn. 2284030 vom 30.06.2021 ZA9321AD3A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 379,00
Biromarkt GmbH - 1 Spiralbindemaschine Verbrauchsgitern
84 27.07.2021 |963 - Formwerk GmbH | Rechn. 32 vom 08.07.2021 - 7 Z34318702D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 5.096,00
Aufbewahrungsschranke
85 27.07.2021 |2177 - EPRKG Rechn. PA21-0012 vom Z4830F9DAA 2.2.1.2 Dienstleistungen 8.627,35
22.07.2021 - Neues
Beleuchtungssystem fiir die
86 27.07.2021 |96 - Athesia Buch Rechn. 21007-00202 vom ZA4323D3E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.815,60
GmbH Bicher Medien | 22.07.2021 - Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
87 03.08.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 42,20
Joachim Pfitscher Juli 2021 - Attestato di vendita Nr. Verbrauchsgutern
593 vom 31.07.2021
88 04.08.2021 | 119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000287PA vom Z98329596D 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.079,91
26.07.2021 - Wartungsvertrage
"All In" fur das 2. Trimester 2021
89 04.08.2021 |735 - Egger Oskar & Rechn. 67/PA vom 27.07.2021 - Z1E329B9F7 2212 Dienstleistungen 433,90
Co. KG Reparaturen von 2
Reinigungstechnik Bodenreinigungsmaschinen
91 06.08.2021 | 132 - Buchhandlung Rechn. 202100736 vom Z7F3212854 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 666,60
Alte Mihle KG des 03.08.2021 - 3 Klassenlektiren a Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard 25 Blcher
92 06.08.2021 |1428 - Jugenddienst Restbetrag der Rechnung vom 221.2 Dienstleistungen 99,00
Meran 17.6.2021, Nr.6
93 11.08.2021 |132 - Buchhandlung Rechn. 202100742 vom Z5E31155F1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.148,00
Alte Miihle KG des 09.08.2021 - Abonnemente von Verbrauchsgutern
Schoélzhorn Reinhard Zeitschriften fir das HHJ 2021
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
94 11.08.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120210000108300 2.21.9 Sonstige 1.122,19
Meran AG vom 04.08.2021 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebihren
95 20.08.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120210000092600 2219 Sonstige 75,60
Meran AG vom 27.07.2021 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Mullabfuhrgebihren
96 20.08.2021 |132 - Buchhandlung Rechn. 202100752 vom ZE43212914 2211 Ankauf von Roh- und/oder 585,25
Alte Miihle KG des 17.08.2021 - Bucher und Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Lehrmittel
97 01.09.2021 |2490 - Elternverband Kaution Roger SountField - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,00
hdrgeschadigter Wirtschaftsfachoberschule "Franz Verbrauchsgutern
Kinder Buro und Kafka" Meran
98 08.09.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,40
Joachim Pfitscher August 2021 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr. 663 vom 01.09.2021
99 08.09.2021 |2382 - Pohimann Ruckvergitung von Spesen an 2211 Ankauf von Roh- und/oder 678,81
Astrid Prof. Pohlmann Astrid fur Verbrauchsgitern
Schullizenzen fir den
101 09.09.2021 |392 - Only Multimedia | Rechn. 353 vom 07.09.2021 - 10 Z4B32F0C33 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 5.200,00
di Truzzi Roberto Notebooks
102 | 15.09.2021 |383 - Nagele K. & A. Rechn. 000000000000084/07 Z403295A38 221.2 Dienstleistungen 852,96
GmbH Frischgetranke | vom 31.08.2021 - Getranke fir
- Grosshandel die Diplomfeier
103 | 17.09.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520210000008700 2219 Sonstige 135,41
Meran AG vom 16.09.2021 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmillsammlung
104 | 24.09.2021 |907 - Neue Medien Rechn. 2211272241 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,17
Mdnnich 22.09.2021 - Neue Medien Verbrauchsgutern
Munnich - Kundennummer:
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105 | 24.09.2021 |[132 - Buchhandlung Rechn. 202100869 vom Z4132EDAT1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 188,70
Alte Muhle KG des 21.09.2021 - 10 Schulblicher Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard
106 | 30.09.2021 [963 - Formwerk GmbH | Rechn. 44 vom 29.09.2021 - 60 Z7132E1494 2.2.1.2 Dienstleistungen 936,00
Vorhangschldsser fur Spinde
107 | 01.10.2021 |88 - Archimedes KG Rechn. RCE-000331 vom ZAA32300BD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 997,66
des Andreas 24.09.2021 - Verbrauchsmaterial Verbrauchsgutern
Hinteregger & Co. u. Lehrmittel fiir das Chemie- u.
108 | 01.10.2021 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen fur das 3. Trimester 221.2 Dienstleistungen 24,00
Algund 2021 - Abdeckung Nr. 500006
und 500007
109 | 04.10.2021 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-21.1230 vom ZFA3326C19 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.131,87
Srl unyrain 30.09.2021 - Reinigungsmaterial Verbrauchsgutern
111 06.10.2021 |834 - Ellmenreich Zeitschriften und Zeitungen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 233,90
Joachim Pfitscher September 2021 - Attestato di Verbrauchsgutern
vendita Nr. 735 vom 4.10.2021
112 | 06.10.2021 |1557 - JuZe Naturns Lastschrift Nr. 6 vom 05.10.2021 ZAC3308946 2211 Ankauf von Roh- und/oder 170,00
- Anmietung von Raumlichkeiten Verbrauchsgutern
113 11.10.2021 |392 - Only Multimedia | Rechn. 407 vom 07.10.2021 - 18 Z0C3322225 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.430,00
di Truzzi Roberto grofRe Bildschirme Verbrauchsgutern
114 11.10.2021 |2491 - Ritsch Margit Spesenrickvergltung fur einen 2211 Ankauf von Roh- und/oder 160,00
Klassensatz in Englisch "The Verbrauchsgutern
Wave"
115 | 11.10.2021 |462 - Ritter Ernstdes | Rechn. 206/00 vom 07.10.2021 - Z57332E6D8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 134,00
Ritter Ernst 3 Fahnen Verbrauchsgitern
116 | 11.10.2021 |829 - SCHRIFTWERK | Rechn. R21-0239 vom Z0A3314AE2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 144,00
des Schénweger 01.10.2021 - verschiedene Verbrauchsgitern
Roland Schilder und Digitaldrucke
117 11.10.2021 | 119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000362PA vom Z113329F08 221.2 Dienstleistungen 3.071,63
30.09.2021 - Wartungsvertrage
"All In" - 3. Trimester 2021
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118 19.10.2021 [195 - Ellequaranta di Rechn. 42/P vom 15.10.2021 - Z2331F11B0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.222,00
A. Avena Turn und Sportmaterial fir die Turnhalle Verbrauchsgutern
Sportgerate
119 | 19.10.2021 |283 - Mayenburg Rechn. 47 vom 18.10.2021 - Z74332A716 22.1.2 Dienstleistungen 390,91
Reisen KG des Busspesen
Holzner Roland & Co. | Meran-Rovereto-Meran
120 | 20.10.2021 |2155 - Sudtirol Druck | Rechn. 5/63 vom 19.10.2021 - ZFA32F9B74 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.260,00
OHG des Brunner Druck der Schulbroschiire Verbrauchsgitern
Josef & Co.
121 20.10.2021 {400 - Prof. Pallozzi Ruckerstattung von Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 224,00
Elisabeth Lehrperson | den Ankauf von Lehrbichern fir Verbrauchsgutern
der Schule die Fachgruppe Englisch
122 | 22.10.2021 |217 - FFMedia Rechn. 3/207 vom 06.10.2021 - 7713343168 2211 Ankauf von Roh- und/oder 35,58
GmbH/Srl Abo "ff" digital Verbrauchsgutern
123 | 22.10.2021 |217 - FFMedia Rechn. 3/204 vom 06.10.2021 - 2713343168 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,00
GmbH/Srl Abo "ff" Verbrauchsgutern
124 | 22.10.2021 [2177 - EPRKG Rechn. PA21-0014 vom ZD1336697B 2212 Dienstleistungen 8.713,90
21.10.2021 - Verkabelungen u.a.
in allen Klassenrdumen
125 | 26.10.2021 |963 - Formwerk GmbH | Rechn. 51 vom 26.10.2021 - 4 Z9232D6EF3 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.266,60
Aufbewahrungsschranke
126 | 26.10.2021 |963 - Formwerk GmbH | Rechn. 52 vom 26.10.2021 - 8 Z753302DF9 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 6.533,20
Aufbewahrungsschranke
127 | 26.10.2021 |132 - Buchhandlung Rechn. 202100998 vom Z99335DBES 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 336,60
Alte Mihle KG des 25.10.2021 - Klassensatz "The Verbrauchsgutern
Schdélzhorn Reinhard | Wave"
128 | 26.10.2021 |245 - GIOVACCHINI Rechn. 390/66 vom 25.10.2021 - ZEE32FA301 221.2 Dienstleistungen 681,00
Societa Cooperativa Einstellen der Schuluhr und
Lorena Faustinelli Austausch von 4 Schuluhren
03.07.2024 - 14:44 11/ 21 mchcldc46




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
129 | 29.10.2021 |2155 - Sudtirol Druck | Rechn. 5/64 vom 28.10.2021 - ZB13393D44 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,00
OHG des Brunner Nachlieferung von Etiketten Verbrauchsgitern
Josef & Co.
130 03.11.2021 |834 - Elimenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 274,80
Joachim Pfitscher Oktober 2021 - Attestato di Verbrauchsgutern
vendita Nr. 807 vom 31.10.2021
132 | 05.11.2021 |1835 - Egger Hubert | Expertenvortrag fur 2212 Dienstleistungen 134,67
Schiuler/innen: Prothetik -
Méglichkeiten und Grenzen
133 | 05.11.2021 |222 - Forum Workshop: "Wie Apps und 2.2.1.2 Dienstleistungen 296,40
Pravention Games uns suchtig machen" -
Rechnung Nr.ARPA-2021-79 vom
136 | 09.11.2021 |[1989 - Societa Dante | ESAME PLIDA il 02.12.2021 a 2212 Dienstleistungen 1.950,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto Tecnico
Bolzano Economico in lingua tedesca "F.
137 | 10.11.2021 |392 - Only Multimedia | Rechn. 461 vom 09.11.2021 - Z5C334E8FA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 845,00
di Truzzi Roberto Toner, Mouse und Tastaturen Verbrauchsgitern
138 | 10.11.2021 [392 - Only Multimedia | Rechn. 462 vom 09.11.2021 - 4 ZAE33ADE23 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 388,00
di Truzzi Roberto Webcams mit 4 Verbrauchsgutern
Verlangerungskabel und 4 Stative
139 | 12.11.2021 |79 - Allneider Rechn. 712 vom 11.11.2021 - ZB43357464 2.21.9 Sonstige 612,00
Transporte des Entsorgung von Sperrmdill Gebarungsausgaben
Allneider Kurt
140 16.11.2021 |412 - Peter Vanzo Fir den Ankauf von 250 2211 Ankauf von Roh- und/oder 500,00
Schulsekretar der Stempelmarken a 2,00 Euro Verbrauchsgutern
WFO Meran
141 17.11.2021 |829 - SCHRIFTWERK | Rechn. R21-0264 vom ZAT7337F7FF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 487,50
des Schonweger 08.11.2021 - 5 Roll UPs Verbrauchsgutern
Roland
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142 | 19.11.2021 |683 - Athesiadruck Rechn. 21002-21216 vom Z6E33AE857 2211 Ankauf von Roh- und/oder 931,60
GmbH Anzeigen 18.11.2021 - Inserat in der Verbrauchsgutern
Abteilung Zeitschriften | Tageszeitung Dolomiten
143 | 23.11.2021 |2494 - Abler Hermann | Ruckerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 182,00
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 3A
144 | 23.11.2021 |2495 - Pircher Karin Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 171,25
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgitern
- Klasse 3A
145 | 23.11.2021 |2497 - Sadiku Leorenc | Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 153,50
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3A
146 | 23.11.2021 |2496 - Raich Cornelia | Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 116,20
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Klasse 3A
147 | 23.11.2021 |2496 - Raich Cornelia | Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 116,20
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3A
148 | 23.11.2021 |2498 - Erb Reinhart Ruckerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgitern
- Klasse 3A
149 | 23.11.2021 |2501 - Janssens Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 177,40
Renata den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 3A
150 | 23.11.2021 |2492 - Wilhalm Katja Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 143,40
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Klasse 3A
151 23.11.2021 |2499 - Sinn Stefan Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 131,60
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 3A
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152 | 23.11.2021 |2493 - Weger Jiirgen Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 171,30
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3A
153 | 23.11.2021 |2500 - Zéschg Albert Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
den Ankauf der Schul/Leihbicher Verbrauchsgitern
- Klasse 3A
154 | 24.11.2021 |2507 - Arambasic Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 182,00
Radoslav den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3B
155 | 24.11.2021 |2510 - Pixner Tanja Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 174,20
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3B
156 | 24.11.2021 |2506 - Trenkwalder Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 170,80
Silvia den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Klasse 3B
157 | 24.11.2021 |2503 - Nikolov Suzana | Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 181,60
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3B
158 | 24.11.2021 |2509 - Lahner Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 101,10
Anneliese den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Klasse 3B
159 | 24.11.2021 |2504 - Z6schg Alma Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 176,50
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 3B
160 | 24.11.2021 |2505 - Mair Michaela Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 182,00
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Klasse 3B
161 24.11.2021 |2502 - Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 182,00
Spechtenhauser Ingrid | den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 3B
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162 | 24.11.2021 |2508 - Kuprian Ruckerstattung der Spesen fur 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 113,10
Dolores den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3B
163 | 24.11.2021 |2515 - Ardelean Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,40
Emmerich Michael den Ankauf der Schul/Leihbicher Verbrauchsgitern
- Klasse 3B
164 | 25.11.2021 |2519 - Pichler Barbara | Rickvergutung von Spesen an 2211 Ankauf von Roh- und/oder 671,55
Prof. Pichler Barbara fir Verbrauchsgitern
Schullizenzen fiir den
165 | 25.11.2021 [2177 - EPRKG Rechn. PA21-0017 vom Z85336D089 2.2.1.2 Dienstleistungen 868,95
24.11.2021 - Verlegung von
Verbindungsleitungen fiir die
166 | 25.11.2021 |2177 - EPRKG Rechn. PA21-0018 vom Z3A33AFBA9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.741,20
24.11.2021 - 12 Ladestationen fir Verbrauchsgutern
Notebooks fur 12 Klassenraume
167 | 29.11.2021 |73 - ACS DATA Rechn. VKPA-2021-71831 vom Z2F3217E9E 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 6.600,00
SYSTEMS AG/spa 23.11.2021 - 10 Notebooks
168 | 29.11.2021 |735 - Egger Oskar & Rechn. 83/PA vom 22.11.2021 - ZBC340E153 2.2.1.2 Dienstleistungen 409,30
Co. KG Reparatur einer
Reinigungstechnik Bodenreinigungsmaschine
169 | 30.11.2021 |2536 - Unterhofer Vortrag zum Thema: Erndhrung 2212 Dienstleistungen 127,63
Sibylle und Sport
173 | 01.12.2021 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-21.1428 vom ZB833DBA4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.335,69
Srl unyrain 29.11.2021 - Reinigungsmaterial Verbrauchsgutern
und Desinfektionsmittel
174 | 01.12.2021 [829 - SCHRIFTWERK | Rechn. R21-0276 vom Z2233EBFDB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 130,00
des Schénweger 23.11.2021 - Anfertigung und Verbrauchsgutern
Roland Montage von 2 Schilder
176 | 01.12.2021 |2517 - Artola Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 175,90
Armendariz Ainoa den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 3AP
03.07.2024 - 14:44 15/ 21 mchcldc46




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
177 | 01.12.2021 |2513 - Frei Sigrid Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 182,00
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3AP
178 | 01.12.2021 |2520 - Pircher Andrea | Ruickerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,60
den Ankauf der Schul/Leihbicher Verbrauchsgitern
- Klasse 3AP
179 | 01.12.2021 |2514 - Kristler Jakob Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 178,70
Konrad den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3AP
180 | 01.12.2021 |2514 - Kristler Jakob Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 178,70
Konrad den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 3AP
181 01.12.2021 |2529 - Laner Markus Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 182,00
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Klasse 3AP
182 | 01.12.2021 |2518 - Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 165,40
Tschurtschenthaler den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
Ulrike - Klasse 3AP
183 | 01.12.2021 [2512 - Nock Reinhart | Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgitern
- Klasse 3AP
184 | 01.12.2021 |2511 - Platzgummer Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 181,80
Albert den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 3AP
185 | 01.12.2021 |2530 - Romancikova Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 168,80
Zaneta den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Klasse 3AP
186 | 01.12.2021 |2516 - Habr Alessia Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 162,60
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 3AP
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187 | 01.12.2021 |2532 - Fried| Verena Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 132,50
Maria den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3BP
188 | 01.12.2021 |2521 - Gamper Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,70
Heinrich den Ankauf der Schul/Leihbicher Verbrauchsgitern
- Klasse 3BP
189 | 01.12.2021 |2522 - Molcan Michal | Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 151,30
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3BP
190 | 01.12.2021 |2523 - Palluci Lavdie Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 118,10
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3BP
191 01.12.2021 |2524 - Bachmann Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 169,60
Gabriela den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Klasse 3BP
192 | 01.12.2021 |2525 - Pircher Helga Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,70
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3BP
193 | 01.12.2021 |2526 - Larcher Ulrike Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,70
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Klasse 3BP
194 | 01.12.2021 |2527 - Unterthurner Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 168,30
Markus den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 3BP
195 | 01.12.2021 |2528 - Vasic Sretko Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 168,30
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Klasse 3BP
196 | 01.12.2021 |[2531 - Pixner Renate | Rickerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,50
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 3BP
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197 | 01.12.2021 |2534 - Weithaler Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,80
Reinhard den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3BP
198 | 01.12.2021 |2537 - Wieser Othmar | Rickerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 157,50
den Ankauf der Schul/Leihbicher Verbrauchsgitern
- Klasse 3BP
199 | 01.12.2021 |2533 - Zueva Ludmila | Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 131,80
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 3BP
200 | 03.12.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 238,70
Joachim Pfitscher November 2021 - Attestato di Verbrauchsgitern
vendita Nr. 883 vom 01.12.2021
201 03.12.2021 |2538 - Xheta Deshire | Ruckerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Schiler der Klasse 3AP
202 | 03.12.2021 |2535 - Koch Fabian Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 33,70
Josef den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Schiler der Klasse 4AP
203 | 03.12.2021 |2409 - Loésch Ulrike Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,50
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgitern
- Schiler der Klasse 4BP
204 | 03.12.2021 |2386 - Halilovic Murisa | Rickerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 33,70
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
- Klasse 4A
205 | 03.12.2021 |2391 - Gligorova Elena| Rickerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 33,70
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Klasse 4A
206 | 03.12.2021 |2400 - Leiter Renate Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 33,70
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Klasse 4A
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207 | 06.12.2021 |683 - Athesiadruck Rechn. 21002-22298 vom Z1E341BC86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 931,60
GmbH Anzeigen 30.11.2021 - Inserat in der Verbrauchsgutern
Abteilung Zeitschriften | Tageszeitung "Dolomiten”
208 | 06.12.2021 |2539 - Waldner Helga | Ruckerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 182,00
und Kofler Helmuth den Ankauf der Schul/Leihbicher Verbrauchsgitern
- Kofler Lena 3AP
209 | 09.12.2021 |631 - Neuer Sudtiroler | Abo Nr: 0798 "Sudtiroler 2211 Ankauf von Roh- und/oder 164,00
Wirtschaftsverlag Wirtschaftszeitung" (SWZ) Verbrauchsgitern
GmbH Sudtiroler
210 | 09.12.2021 |1673 - Graf und S6hne | Rechn. 66/E vom 07.12.2021 - Z4A3425497 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.815,64
GmbH Reparaturen an Fenstern und
Rollos
211 10.12.2021 | 909 - Florian Rechn. 100/E vom 09.12.2021 - ZDF3451D5A 221.2 Dienstleistungen 2.163,35
Rottensteiner & Co. Reparatur/Austausch des Bodens
KG Bodenverlegung im Fitnessraum der Turnhalle
212 | 10.12.2021 |1832 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-4818 vom ZA7342CCC3 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.226,00
Support 09.12.2021 - Inklusiv-Leistungen
fur das digitale Register und fiir
213 | 13.12.2021 |695- OEW - Lastschrift Nr. 186 vom Z3D301A5DF 2212 Dienstleistungen 448,28
Organisation fir Eine | 10.12.2021 - Vortrage,
solidarische Welt Ausstellungen und Fahrtspesen
214 | 13.12.2021 |695- OEW - Lastschrift Nr. 187 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 331,96
Organisation fur Eine 10.12.2021 - Vortrage zum
solidarische Welt Thema "Auch so geht Medien"
215 | 14.12.2021 |119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000468PA vom Z8134415C3 2212 Dienstleistungen 2.281,19
06.12.2021 - Wartungsvertrage
"All In" 4. Trimester 2021
216 | 14.12.2021 |2516 - Habr Alessia Restbetrag der Spesen der 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,40
Schul/Leihbicher - Klasse 3AP - Verbrauchsgitern
Seebacher Maximilian
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217 | 16.12.2021 |390 - Obrist GmbH Rechn. 1/239 vom 14.12.2021 - 7953359341 221.2 Dienstleistungen 1.428,98
Reparaturen/Umbau an der
multimedialen Anlage in der Aula
218 | 16.12.2021 |1428 - Jugenddienst Rechn. RK-2021-43 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 988,20
Meran 14.12.2021 1428 - Jugenddienst
Meran
219 | 17.12.2021 |581 - Tyrolia KG Lobis | Rechn. 36/PA vom 15.12.2021 - Z04345B22F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.346,51
Karl & Co. Buro- und Verbrauchsmaterial fiir Verbrauchsgutern
den Lehr- und Verwaltungsbetrieb
220 | 17.12.2021 |[1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-21.1535 vom ZC534536B3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.751,94
Srl unyrain 16.12.2021 - Handtuchpapier und Verbrauchsgutern
WC Papier
221 17.12.2021 | 1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung der Kreditkarte 221.2 Dienstleistungen 52,80
Algund Zeitraum November 2021 -
Abdeckung Nr. 500008
222 | 20.12.2021 |245 - GIOVACCHINI Rechn. 462/66 vom 16.12.2021 - ZEB83472286 2.2.1.2 Dienstleistungen 180,00
Societa Cooperativa Zusammenlegung der Zentralen
Lorena Faustinelli beider Schuluhren
223 | 22.12.2021 |2169 - WFO Meran - ECDL-Skillskarten 221.2 Dienstleistungen 2.760,00
Landesberufschule (92 Skillskarten a 30,00 Euro)
"Dipl. Ing. L. Zuegg
224 | 22.12.2021 |812 - Stimpfl Birgit Abrechnung der laufenden 2211 Ankauf von Roh- und/oder 986,74
Lehrperson der WFO | Spesen flr die Schule Gber die Verbrauchsgutern
Meran Kreditkarte von Prof. Stimpfl Birgit
227 | 28.12.2021 |2169 - WFO Meran - ECDL-Skillskarte 221.2 Dienstleistungen 30,00
Landesberufschule (1 Skillskarte a 30,00 Euro)
"Dipl. Ing. L. Zuegg
228 | 28.12.2021 |834 - Elimenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 220,60
Joachim Pfitscher Dezember 2021 - Attestato di Verbrauchsgutern
vendita Nr. 941 vom 28.12.2021
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
229 | 04.01.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen flur das 4. Trimester 221.2 Dienstleistungen 75,00
Algund 2021 - Abdeckung Nr. 500009
und 500010
Summe 187.101,85
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